PAGE
2

Трехсторонняя комиссия по регулированию

социально – трудовых отношений в городе-курорте Железноводске

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

г. Железноводск                                                                                                29 июня 2018 года

Об итогах территориального этапа краевого конкурса «Эффективный коллективный договор - основа согласования интересов сторон социального партнерства» в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию об итогах территориального этапа краевого конкурса «Эффективный коллективный договор - основа согласования интересов сторон социального партнерства» в 2018 году, комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать победителями территориального этапа краевого конкурса «Эффективный коллективный договор – основа согласования интересов сторон социального партнерства» в 2018 году:

с присуждением первого места - государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Геронтологический центр «Бештау»;

с присуждением второго места - федеральное казенное учреждение здравоохранения «Санаторий «Железноводск» МВД России»;

с присуждением третьего места - государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Железноводский художественно-строительный техникум».
2. Номинировать для участия в краевом этапе конкурса «Эффективный коллективный договор – основа согласования интересов сторон социального партнерства» по категории некоммерческие организации всех форм собственности учреждения, указанные в пункте 1 настоящего решения.
3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:

3.1. Разместить информацию об итогах территориального этапа краевого конкурса «Эффективный коллективный договор – основа согласования интересов сторон социального партнерства» в средствах массовой информации.

3.2. Оказать содействие участникам краевого конкурса в подготовке комплекта документов.

3.3. Направить документы в министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края в срок до 01.10.2018 года.